
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

2020-10-05 

SPRAWA:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 

kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA LICENCJI NA OPROGRAMOWANIE 

INFORMATYCZNE/KOMPUTEROWE (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.11.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 

w ww. postępowaniu, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.10 specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ) informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert, które złożyli nw. 

wykonawcy na poszczególne części zamówienia 

ZADANIE NR 1: dostawa/sprzedaż 10 licencji serwera bazodanowego Microsoft SQL Server 2019 Standard - 

upgrade/rozszerzenie dla łącznie 20 rdzeni procesorowych, albo dostawa/sprzedaż licencji równoważnych 

A.P.N. PROMISE S.A. z siedzibą w Warszawie (02-672) ul. Domaniewska 44A; cena brutto 137 575,50 PLN 

ZADANIE NR 2: dostawa/sprzedaż licencji systemu ManageEngine DesktopCentral - upgrade/rozszerzenie 

o zarządzanie 350 stacjami roboczymi, albo dostawa/sprzedaż licencji na oprogramowanie równoważne 

IT Systems and Solutions sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-993) ul. Syta 68A; cena brutto 150 492,46 PLN 

ZADANIE NR 3: dostawa/sprzedaż licencji systemu FortiSIEM - upgrade/rozszerzenie o obsługę 500 EPS, albo 

dostawa/sprzedaż licencji na oprogramowanie równoważne 

Softinet sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-305) Al. Jerozolimskie 142B; cena brutto 29 397,00 PLN 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego zastosowano odrębnie 

w odniesieniu do ZADANIA NR 1, NR 2, NR 3 kryterium – najniższa cena. Spośród ofert podlegających ocenie 

oferta zawierająca najniższą cenę brutto, określoną zgodnie z postanowieniami pkt 4 SIWZ, otrzymuje 

100,00 pkt, a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru: 

KC = 
najniższa cena spośród ofert podlegających ocenie 

• 100,00 pkt 
cena oferty rozpatrywanej 

Najkorzystniejszą jest oferta, która uzyskała największą łączną punktację KC w danej części zamówienia: 

ZADANIE NR 1 

nazwa (firma), siedziba / miejsce prowadzenia działalności / i adres wykonawcy łączna punktacja w kryterium oceny ofert 

A.P.N. PROMISE S.A. 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 44A 100,00 pkt 
Koma Nord sp. z o.o. 81-537 Gdynia, ul. Łużycka 2 75,84 pkt 
ADVB August Lipiński 72-100 Goleniów, ul. Józefa Sorysa 1/13 7,75 pkt 

Wybrany wykonawca (A.P.N. PROMISE S.A.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym oraz 

wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszy 

bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt   

ZADANIE NR 2 

nazwa (firma), siedziba / miejsce prowadzenia działalności / i adres wykonawcy łączna punktacja w kryterium oceny ofert 

IT Systems and Solutions sp. z o.o. 02-993 Warszawa, ul. Syta 68A 100,00 pkt 
Koma Nord sp. z o.o. 81-537 Gdynia, ul. Łużycka 2 93,01 pkt 

Wybrany wykonawca (IT Systems and Solutions sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia w zakresie 

podmiotowym oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie 

najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą łączną punktację 

100,00 pkt   

 

 

 



 

ZADANIE NR 3 

nazwa (firma), siedziba / miejsce prowadzenia działalności / i adres wykonawcy łączna punktacja w kryterium oceny ofert 

Softinet sp. z o.o. 02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 100,00 pkt 
Koma Nord sp. z o.o. 81-537 Gdynia, ul. Łużycka 2 60,51 pkt 
ADVB August Lipiński 72-100 Goleniów, ul. Józefa Sorysa 1/13 33,22 pkt 

Wybrany wykonawca (Softinet sp. z o.o.) spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym oraz 

wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Wykonawca przedstawił w swojej ofercie najkorzystniejszy 

bilans ceny i pozostałych kryteriów oceny ofert, uzyskując największą łączną punktację 100,00 pkt   

Umowy zostaną zawarte z wybranymi wykonawcami odrębnie w przedmiocie ZADANIA NR 1, NR 2, NR 3, w dniach 

14-16 października 2020 r.  


